No Identificación: 5998835017186 
SKU:  OREPEVBXXXXXX180750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $3,442.28, Tasa: 0.160000, Importe: $550.76 
IEPS: 003, Base: $2,721.17, Tasa: 0.265000, Importe: $721.11 

$2,176.06 $1,630.96 $4,352.13

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 04/100 MXN Total: $3,993.04

Observaciones:

DICIEMBRE 2022

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.